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Ytterligare inbrott i föreningen
Den 28 augusti utsattes en boende i port 24 för 
inbrott i sin lägenhet. Detta gör att vi har haft tre 
lägenhetsinbrott under kort tid i vår förening.

Styrelsen diskuterar nu hur vi ska kunna agera i 
fortsättningen för att undvika ytterligare påhälsningar. 
Så länge uppmanar vi alla boende i föreningen att 
vara vaksamma på vilka som rör sig i vår fastighet.

Nedan följer några enkla tips på saker man kan göra 
för att minska risken för inbrott:

•  Fäll ner kåpan över låset på insidan av dörren.

• Informera grannarna även vid kortare borto-
varo.

• Arrangera så att lampor tänds och släcks, 
helst oregelbundet och bara när det är mörkt 
ute.

• Låt radion gå på med timer så att det hörs 
ljud i hemmet. Slå dock inte på TV-apparaten 
eftersom detta ökar brandrisken. Tänk också 
på att inte störa grannarna med för hög volym.

• När du ser att post hänger ut ur en brevlåda, 
peta ner den.

• Vidarekoppla telefonen, men så att det inte 
märks att den är vidarekopplad. Om den som 
ringer kommer till mobilsvar eller liknande in-
dikerar detta att ingen är hemma.

• Lägg inte ut uppgifter på sociala medier om 
att du/familjen är bortrest och tala även med 
övriga familjemedlemmar om detta.

Källa: www.samverkanmotbrott.se

Höststädning
Lördag 19 oktober har alla i föreningen 
chansen att snygga till vår gemensamma 
utemiljö. Dessutom kan man träffa 
grannarna på ett naturligt sätt – alltså 
förena nytta med nöje! Vi ses utanför port 
14 klockan 10.00.

Blomsterskötsel under sommaren
Styrelsen vill ge Ninni en eloge för att hon har skött 
om blomsterrabatterna under sommaren! Som alla 
vet har den varit mycket varm, vilket har medfört 
att blommorna verkligen har behövt mycket konst-
bevattning. Detta har Ninni skött om.

Björkarna vid port 12 och 14 är sjuka
I somras undersöktes de två björkar vid port 12 och 
14 av en arborist. Att björken vid port 12 är dålig 
var lätt att konstatera för vem som helst. Den hade 
glest med blad och många torra grenar.

Björken vid port 14 såg på ytan frisk ut, men skenet 
bedrog. Den hade visserligen en fin krona och gott 
om blad, men några meter över marken satt ett 
par hål efter grenar som blivit avkapade för över 
20 år sedan. Den kapningen hade enligt arboristen 
utförts på ett sådant sätt att röta hade kommit in i 
stammens kärna och det finns tydliga tecken på att 
stammen är rejält rutten på 4-5 meters höjd. Den 
riskerar att brytas av.

Hur kan då kronan se helt frisk ut? Det beror på att 
precis under björkens näver sitter den vävnad som 
förser roten med socker så att roten mår helt okej. 
Innanför den sitter någon centimeter av den vävnad 
som transporterar vatten till kronan och även den 
är helt okej. Den centrala delen, kärnveden, har till 
uppgift att rent mekaniskt bära upp kronan – det är 
den delen som är drabbad av röta.

Enligt arboristen hade det varit okej att behålla 
trädet några år till om den hade varit ganska rak 
eller lutat in mot huset och varit på ett ställe där 
folk inte går. Nu är det stor risk att det bryts av och 
orsakar omfattande skador. Styrelsen har därför 
beslutat att trädet ska tas ned.

Dessvärre får vi även ta bort den lilla björken som 
är planterad vid port 14, eftersom den har fått en 
omfattande skada på stammen, troligen av något 
djur. Den kommer att ersättas.

Motorcykelparkering
Styrelsen vill betona att parkering av motorcyklar 
inte får göras i anslutning till fastigheten. Motorcyklar 
ska parkeras ute på gatan.

Musfällor i källaren
Vid fastighetsbesiktningen i september fanns en 
misstanke om att möss hade kommit in i källar-
utrymmet mellan port 12 och 18. Därför har ett par 
musfällor placerats ut där. Hittills har inga möss 
fastnat i fällorna och det finns inte några nya tecken 
på att misstanken om möss kan bekräftas. Låt i alla 
fall fällorna stå i fred.


